Et aluc regna

**E**ria sexta fecit dñs bestias  
terre grandes secundum speciem suam  
animata et pecora et omne reptile  
terre et quicquid in terra. Et vidit deus  
quod esset bonum et ait. Faciamus  
hominem ad ymaginem et ad similitu-  
dinem nostram. Et creavit dñs hominem  
ad ymaginem dei creavit eum.

**H**omo autem adverte memorare  
et agnosce hodie exiure deb-  
te esse triste et facere plañctum sup  
casum patris parentis qui propter unum ex-  
cessum mandati dñi factus inobediens  
cecidit. Et vidit dñs ymaginem suam  
et doluit quod perire debuit unum et dixit  
ut veniet me bealle homines. Me-  
mento quia plenissime et perfectis-  
sime latissat pro homine. Qualiter  
ars arte delulit. Quia de patre